
Uchwała Nr III/7/14 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Komunikacji Społecznej  

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 
 

Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

§ 1  

Powołuje się Komisję Edukacji, Kultury, Sportu i Komunikacji Społecznej Rady Dzielnicy 

XVI Bieńczyce w składzie do 7 członków. 

§ 2  

Ustala się przedmiot działania Komisji: 

1. Opiniowanie projektów uchwał dotyczących szkół, przedszkoli samorządowych, żłobków, domów 

kultury, bibliotek, imprez sportowych i komunikacji społecznej w Dzielnicy. 

2. Współpraca z placówkami oświatowymi w Dzielnicy oraz domami kultury i środowiskami 

artystycznymi. 

3. Wspieranie konkursów i imprez edukacyjnych na terenie Dzielnicy organizowanych, przez szkoły, 

domy kultury i stowarzyszenia. 

4. Działania na rzecz ochrony tradycji, dziedzictwa kulturalnego i upamiętnienia wydarzeń 

historycznych. 

5. Współpraca z placówkami oświatowymi i klubami sportowymi w celu wspomagania wychowania 

fizycznego oraz wszelkich form czynnego wypoczynku dzieci i młodzieży oraz dorosłych. 

6. Działania w zakresie komunikacji społecznej. 

a) Wydawanie biuletynu „Kurier Bieńczycki” 

b) Redagowanie rubryki w prasie lokalnej, 

c) Redagowanie strony internetowej Rady Dzielnicy. 

d) Organizacja Spotkań Bieńczyckich 

e) Współpraca z mediami. 

7. Sprawy określone w § 42 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 

2014 r. poz. 1852). 

§ 3  

Ustala się następujący skład Komisji Edukacji Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce: 

1. Piotr Dominik  

2. Magdalena Dziedzic 

3. Jan Jarosz 

4. Alina Nowicka. 

 

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                                           mgr Jan Jarosz 

 

Uzasadnienie: Uchwała stanowi realizację postanowień statutowych. 


